Universidade Federal de São João del – Rei
Campus Santo Antônio: Praça Frei Orlando, 170 - Centro - São João del – Rei /MG - 36.307-352

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
LEI Nº 10.425 DE 19 DE ABRIL DE 2002, D.O.U. DE 22 DE ABRIL DE 2002

PRÓ-REITORIA DE  ENSINO DE GRADUAÇÃO/ PROEN

______________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PARA OS ALUNOS DO POLO DE ITAMONTE - MG

Prezados Alunos,

 Informamos que no dia 27/03/2013 (quarta-feira), haverá uma reunião com o
Prof. Pablo Luiz Martins, coordenador do curso e com a Prof.ª Maria do Carmo
Santos Neta, na cidade de Itamonte ás 17:00 hrs (o local ainda será definido pelo
coordenador do Polo). Esta reunião terá a finalidade de esclarecer algumas dúvidas que
ainda permanecem sobre os estágios curriculares e os trabalhos de conclusão de curso.
A presença é obrigatória para os alunos que estão cursando os 5º e 7º períodos, uma
vez que já estão lidando com estas situações. Aos alunos do 3º período fica o convite
para a reunião, não tendo sua presença obrigatória. Mas seria interessante sua
participação, pois na
época de se encontrarem nessas situações já terão noção do que se trata e
saberão como se portar diante dela. Conto com a presença de todos.

Atenciosamente,.